3348 - 100 ans Conseil des femmes - V10-3348 2005
Prévente : Émission: ▬ Philanews N°. 1/2005 (p 2 - 3) ▬ © bpost
Impression : héliogravure
Format:
Dentelure: 11½ il existe 3 variantes différentes de: V10-3348
Papier: PF-P5
 V10-3348 € 0,50
© bpost
▬ timbre: 35 x 35mm;
▬ V10-3348: ±90 x 210mm
15/01/2005 17/01/2005
3349 - Promotion de la philatélie : "Le Violoniste" - V10-3349 2005
Prévente : Émission: ▬ Philanews N°. 1/2005 (p 4-5) ▬ © bpost
Impression : héliogravure
Format:
Dentelure: 11½ il existe 6 variantes différentes de: V10-3349
Papier: FL-P8
 V10-3349 € 0,50
© bpost
15/01/2005 17/01/2005
▬ timbre: 27,66 x 40,20mm;
▬ V10-3349: ±166 x 100mm
3350 - Philatélie de la Jeunesse - V5-3350 2005
Prévente : Émission: ▬ Philanews N°. 1/2005 (p. 6 - 7) ▬ © bpost
Impression : héliogravure
Format:
Dentelure: 11½ il existe 6 variantes différentes de:  V5-3350
Papier: PF-P5
 V5-3350 € 0,50
© bpost
17/01/200515/01/2005
▬ timbre: 40,20 x 27,66mm;
▬ V5-3350: ±100 x 166 mm
3351 - Cornet - timbre ordinaire avec l'image de la corne - V10-3351 2005
Prévente : Émission: ▬ Philanews N°. 1/2005 (p. 20) ▬ © bpost
Impression : héliogravure
Format:
Dentelure: 11½ il existe 10 variantes différentes de: V10-3351
Papier: PF-P5
 V10-3351 € 0,06
© bpost
▬ timbre: 24 x 27,66mm;
▬ V10-3351: ±68 x 166mm
15/01/2005 17/01/2005
3352 - 100 ans du Rotary - V10-3352 2005
Prévente : Émission: ▬ Philanews N°. 1/2005 (p 8-9) ▬ © bpost
Impression : héliogravure
Format:
Dentelure: 11½ il existe 6 variantes différentes de: V10-3352
Papier: FL-P8
V10-3352 € 0,80
© bpost
▬ timbre: 27,66 x 40,20mm;
▬ V10-3352: ±166 x 100mm
14/02/200512/02/2005
3353/3354 - Notre langue - V10-3353 2005
Prévente: Émission:
Impression : héliogravure ▬ Philanews N°. 1/2005 (p. 10 - 11) ▬ © bpost
Format:
Dentelure: 11½ il existe 6 variantes différentes de: V10-3353
Papier: FL-P8
V10-3353 € 0,55
© bpost
▬ timbre: 40,20mm x 27,66mm;
▬ V10-3353 : ±100 x 166mm
12/02/2005 14/02/2005
3353/3354 - Notre langue - V10-3354 2005
Prévente: Émission:
Impression : héliogravure ▬ Philanews N°. 1/2005 (p. 10 - 11) ▬ © bpost
Format:
Dentelure: 11½ il existe 6 variantes différentes de: V10-3354
Papier: FL-P8
V10-3354 € 0,55
© bpost
12/02/2005 14/02/2005
▬ timbre: 40,20mm x 27,66mm;
▬ V10-3354: ±100 x 166mm
3367 - Croix-Rouge - Tsunamie - V10-3367 2005
Prévente: Émission: ▬ Philanews N°. 2/2005 (p 2 - 3) ▬ © bpost
Impression : héliogravure
Format:
Dentelure: 11½ il existe 6 variantes différentes de:  V10-3367
Papier: PF-P5
V10-3367 €0,50+€0,12
© bpost
28/02/2005
▬ timbre: 40,20 x 27,66mm;
▬ V10-3367: ±100 x 166mm
26/02/2005
3378 - Corne de poste - Timbre avec l'image du'n corne de poste - V10-3378 2005
Prévente: Émission: ▬ Philanews N°. 2/2005 (p. 16) ▬ © bpost
Impression : héliogravure
Format:
Dentelure: 11½ il existe 10 variantes différentes de:  V10-3378
Papier: PF-P5
V10-3378 € 0,10
© bpost
19/03/2005 21/03/2005
▬ timbre: 24,00 x 27,66mm;
▬ V10-3378: ±68 x 166mm
3379/3381 - Oiseaux - timbre ordinaire du type d'oiseaux - V10-3381 2005
Prévente: Émission: ▬ Philanews N°. 2/2005 (p. 17) ▬ © bpost
Impression : héliogravure
Format:
Dentelure: 11½ il existe 10 variantes différentes de:  V10-3381
Papier:
 V10-3381 € 0,60
© bpost
▬ timbre: 24 x 27,66mm;
▬ V10-3381: ±68 x 166mm
21/03/2005
Perdrix grise-
(Perdix perdix)
P-P6a
19/03/2005
3382 - Effigie de Sa Majesté le Roi Albert II (type MVTM) - V10-3382 2005
Prévente: Émission: ▬ Philanews N°. 3/2005 (p. 13) ▬ © bpost
Impression : héliogravure
Format:
Dentelure: 11½ il existe 6 variantes différentes de:  V10-3382
Papier: PF-P5
 V10-3382 € 0,70
© bpost
aucun 21/03/2005
▬ timbre: 24,50 x 27,66mm;
▬ V10-3382: ±100 x 166mm
3383/3385 - Floralies gantoises XI - V10-3383 2005
Prévente: Émission: ▬ Philanews N°. 2/2005 (p 8-9) ▬ © bpost
Impression : héliogravure
Format:
Dentelure: 11½ il existe 6 variantes différentes de:  V10-3383
Papier: FL-P8
 V10-3383 € 0,44
Rosa, "Belinda"
© bpost
2/04/2005 4/04/2005
▬ timbre 3383: 40,20 x 27,66mm;
▬ V10-3383: ±100 x 166mm
3383/3385 - Floralies gantoises XI - V10-3384 2005
Prévente: Émission: ▬ Philanews N°. 2/2005 (p 8-9) ▬ © bpost
Impression : héliogravure
Format:
Dentelure: 11½ il existe 6 variantes différentes de:  V10-3384
Papier:  PF-P5
 V10-3384 € 0,70
Rosa, "Pink Iceberg"
© bpost
▬ timbre 3384: 27,66 x 40,20mm;
▬ V10-3384: ±166 x 100mm
2/04/2005 4/04/2005
3383/3385 - Floralies gantoises XI - V10-3385 2005
Prévente: Émission: ▬ Philanews N°. 2/2005 (p 8-9) ▬ © bpost
Impression : héliogravure
Format:
Dentelure: 11½ il existe 6 variantes différentes de:  V10-3385
Papier: FL-P8
 V10-3385 € 0,80
Rosa, "Old Master"
© bpost
2/04/2005 4/04/2005
▬ timbre 3385: 40,20 x 27,66mm;
▬ V10-3385: ±100 x 166mm
3389/3391 - Timbre normal de type "Oiseaux" - V10-3389 2005
Prévente: Émission:
Impression : héliogravure ▬ Philanews N°. 2/2005 (p. 18) ▬ © bpost
Format:
Dentelure: 11½ il existe ?? variantes différentes de:  V10-3389
Papier:
V10-3389 € 0,03  V10-3389a € 0,03
papier blanc
(suivant COB: 50ex, suivant Philanews: 10ex) (suivant COB: 50ex, suivant Philanews: 10ex)
© bpost © bpost
aucun 4/04/2005
▬ timbre: 24 x 27,66mm;
▬ V10-3389: ±68 x 166mm
▬ timbre 3389: P-P6a;
▬ timbre 3389a: papier blanc
Mésange nonnette -
(Poecile palustris
3389/3391 - Timbre normal de type "Oiseaux" - V10-3390 2005
Prévente: Émission:
Drukprocedure: héliogravure ▬ Philanews N°. 2/2005 (p. 18) ▬ © bpost
Formaat:
Tanding: 11½ il existe 10+6 variantes différentes de:  V10-3390
Papier:
 V10-3390 € 0,44
© bpost
pigeon ramier -
(Colomba palumbus)
aucun 4/04/2005
▬ timbre: 24 x 27,66mm;
▬ V10-3390: ±68 x 166mm
timbre 3390: PF-P8
3389/3391 - Timbre normal de type "Oiseaux" - V10-3391 2005
Prévente: Émission:
Impression : héliogravure ▬ Philanews N°. 2/2005 (p. 18) ▬ © bpost
Format:
Dentelure: 11½ il existe 10+6 variantes différentes de:  V10-3391
Papier:
 V10-3391 € 0,75
© bpost
Roitelet triple-bandeau -
(Regulus ignicapilla)
aucun 4/04/2005
▬ timbre: 24 x 27,66mm;
▬ V10-3391: ±68 x 166mm
timbre 3391: PF-P8
3392/3394 - Guerre et Paix - V10-3392
Prévente: Émission: ▬ Philanews N°. 3/2005 (p 2 - 3) ▬
Impression : héliogravure © bpost
Format:
Dentelure: 11½ imprimé en 3 planches mais tirages identiques
Papier: FL-P8
 V10-3392 € 0,44
© bpost
7/05/2005 9/05/2005
▬ timbres: 35,00 x 35,00mm;
▬ V10-3392: ±92 x 227mm
3392/3394 - Guerre et Paix - V10-3393 2005
Prévente: Émission: ▬ Philanews N°. 3/2005 (p 2 - 3) ▬ © bpost
Impression : héliogravure
Format:
Dentelure: 11½ imprimé en 3 planches mais tirages identiques
Papier: FL-P8
 V10-3393 € 0,44
© bpost
▬ timbres: 35,00 x 35,00mm;
▬ V10-3393: ±92 x 227mm
7/05/2005 9/05/2005
3392/3394 - Guerre et Paix - V10-3394 2005
Prévente: Émission: ▬ Philanews N°. 3/2005 (p 2 - 3) ▬ © bpost
Impression : héliogravure
Format:
Dentelure: 11½ imprimé en 3 planches mais tirages identiques
Papier: FL-P8
 V10-3394 € 0,44
© bpost
7/05/2005 9/05/2005
▬ timbres: 35,00 x 35,00mm;
▬ V10-3394: ±92 x 227mm
3395 - Corée - V10-3395 2005
Prévente: Émission: ▬ Philanews N°. 3/2005 (p 4-5) ▬ © bpost
Impression : héliogravure
Format:
Dentelure: 11½ il existe 6 variantes différentes de:  V10-3395
Papier: FL-P8
 V10-3395 € 0,44
© bpost
7/05/2005 9/05/2005
▬ timbre: 27,66 x 40,20mm;
▬ V10-3395: ±166 x 100mm
3396/3398 - Tourisme: horloges monumentales - V10-3396 2005
Prévente: Émission: ▬ Philanews N°. 3/2005 (p. 6 - 8) ▬ © bpost
Impression : taille-douce et héliogravure combinéees
Format:
Dentelure: 11½ il existe 12 variantes différentes de:  V10-3396
Papier: FL-P8
 V10-3396 € 0,44
© bpost
7/05/2005 9/05/2005
▬ timbres: 27,66 x 40,20mm;
▬ V10-3396: ±166 x 138mm
3396/3398 - Tourisme: horloges monumentales - V10-3397 2005
Prévente: Émission: ▬ Philanews N°. 3/2005 (p. 6 - 8) ▬ © bpost
Impression : taille-douce et héliogravure combinéees
Format:
Dentelure: 11½ il existe 12 variantes différentes de:  V10-3397
Papier: FL-P8
 V10-3397 € 0,44
© bpost
7/05/2005 9/05/2005
▬ timbres: 27,66 x 40,20mm;
▬ V10-3397: ±166 x 138mm
3396/3398 - Tourisme: horloges monumentales - V10-3398 2005
Prévente: Émission: ▬ Philanews N°. 3/2005 (p. 6 - 8) ▬ © bpost
Impression : taille-douce et héliogravure combinéees
Format:
Dentelure: 11½ il existe 12 variantes différentes de:  V10-3398
Papier: FL-P8
 V10-3398 € 0,44
© bpost
7/05/2005 9/05/2005
▬ timbres: 27,66 x 40,20mm;
▬ V10-3398: ±166 x 138mm
3399/3400 - timbres d'été: vacances! - V10-3399 2005
Prévente: Émission: ▬ Philanews N°. 3/2005 (p. 9- 11) ▬ © bpost
Impression : héliogravure
Format:
Dentelure: 11½
Papier: PF-P5
il existe 3 variantes différentes de: V10-3399
V10-3399
€ 0,50
© bpost
7/05/2005 9/05/2005
▬ timbres: 30 x 30mm ;  ▬ V10-3399: ±88 x 240mm
3399/3400 - timbres d'été: vacances! - V10-3400 2005
Prévente: Émission: ▬ Philanews N°. 3/2005 (p. 9- 11) ▬ © bpost
Impression : héliogravure
Format:
Dentelure: 11½
Papier: PF-P5
il existe 3 variantes différentes de: V10-3400
V10-3400
€ 0,50
© bpost
7/05/2005 9/05/2005
▬ timbres: 30 x 30mm ;  ▬ V10-3400: ±88 x 240mm
2005
© bpost
Prévente:
Émission:
Impression : héliogravure
Format:
Dentelure: 11½
Papier: PF-P5
▬ Philanews N°. 4/2005 (p 4-6) ▬
il existe 5 variantes différentes de:
V10-3413
V10-3413 € 0,44
▬ timbre: 48,75x38,15mm;
▬ V10-3413: ±116 x 276mm
3413/3414 - Émission
commun avec la Turquie -
V10-3413
18/06/2005
20/06/2005
© bpost
2005
© bpost
Prévente:
Émission:
Impression : héliogravure
Format:
Dentelure: 11½
Papier: PF-P5
▬ Philanews N°. 4/2005 (p 4-6) ▬
il existe 5 variantes différentes de:
V10-3413
V10-3414 € 0,60
▬ timbre: 48,75x38,15mm;
▬ V10-3414: ±116 x 276mm
18/06/2005
20/06/2005
3413/3414 - Émission
commun avec la Turquie -
V10-3414
© bpost
3415 - 75 années la radio - V10-3415 2005
Prévente: Émission: ▬ Philanews N°. 4/2005 (p 7-8). ▬ © bpost
Impression : héliogravure
Format:
Dentelure: 11½ il existe 8 variantes différentes de: V10-3415
Papier: PF-P5
V10-3415 € 0,50
© bpost
18/06/2005 20/06/2005
▬ timbre: 40,20 x 27,66mm;
▬ V10-3415: ±100 x 166mm
3416/3417 - Nouvelle effigie de Sa Majesté le Roi Albert II - V10-3416 & V10-3417 2005
Prévente: Émission: ▬ Philanews N°. 4/2005 (p. 13) ▬ © bpost
Impression : héliogravure
Format:
Dentelure: 11½ il existe 8 variantes différentes de: V10-3416
Papier: PF-P5 il existe 8 variantes différentes de: V10-3417
V10-3416 € 0,50 V10-3417 € 0,70
© bpost © bpost
21/07/2005 23/07/2005
▬ timbre: 32,50 x 27,66mm;
▬ V10-3416 & V10-3417: ±84 x 166mm
3425 - Le sanctuaire de Notre-Dame à Tournai. - V10-3425 2005
Prévente: Émission: ▬ Philanews Nr. 5 / 2005 (pg. 4 - 5) ▬ © bpost
Impression : héliogravure
Format:
Dentelure: 11½ il existe 4 variantes différentes de: V10-3425
Papier: FL-P8
V10-3425 € 0,75
© bpost
▬ timbre: 40,20 x 27,66mm;
▬ V10-3425: ±140 x 166mm
10/09/2005 12/09/2005
3426/3429 - Émission commun avec Singapour - V10-3426►V10-3427 2005
Prévente: Émission: ▬ Philanews Nr. 5 / 2005 (pg. 6 - 8) ▬ © bpost
Impression : héliogravure
Format:
Dentelure: 11½ il existe 6 variantes différentes de: V10-3426
Papier: FL-P8 il existe 6 variantes différentes de: V10-3427
V10-3426 € 0,44
© bpost
V10-3427 € 0,44
© bpost
10/09/2005 12/09/2005
▬ timbres: ±27,66 x 40,20mm ;
▬ V10-3426►V10-3427: ±166 x 100mm
3426/3429 - Émission commun avec Singapour - V10-3428►V10-3429. 2005
Prévente: Émission: ▬ Philanews Nr. 5 / 2005 (pg. 6 - 8) ▬ © bpost
Impression : héliogravure
Format:
Dentelure: 11½ il existe 6 variantes différentes de: V10-3428
Papier: FL-P8 il existe 6 variantes différentes de: V10-3429
V10-3428 € 0,65
© bpost
V10-3429 € 0,65
© bpost
10/09/2005 12/09/2005
▬ timbres: ±27,66 x 40,20mm ;
▬ V10-3428►V10-3429: ±166 x 100mm
3430/3431 - Europalia: Russie - V10-3430 2005
Prévente: Émission: ▬ Philanews Nr. 5 / 2005 (pg. 10- 11) ▬ © bpost
Impression : héliogravure
Format:
Dentelure: 11½ il existe 3 variantes différentes de:  V10-3430
Papier:
V10-3430 € 0,50
© bpost
▬ timbres: 35 x 35mm;
▬ V10-3430: ±90 x 215mm
10/09/2005 12/09/2005
▬ 3430: PF-P5;
▬ 3431: FL-P8
3430/3431 - Europalia: Russie - V10-3431 2005
Prévente: Émission: ▬ Philanews Nr. 5 / 2005 (pg. 10- 11) ▬ © bpost
Impression : héliogravure
Format:
Dentelure: 11½ il existe 3 variantes différentes de:  V10-3431
Papier:
V10-3431 € 0,70
© bpost
10/09/2005 12/09/2005
▬ timbres: 35 x 35mm;
▬ V10-3431: ±90 x 215mm
▬ 3430: PF-P5;
▬ 3431: FL-P8
3466 - Noël et Nouvel An avec "Meilleurs Voeux" - V10-3466 2005
Prévente: Émission: ▬ Philanews N°. 6/2005 (p. 6 - 7) ▬ © bpost
Impression : héliogravure
Format:
Dentelure: 11½ il existe 6 variantes différentes de: V10-3466
Papier:
V10-3466 € 0,44
© bpost
▬ timbre: 27,66 x 40,20mm;
▬ V10-3466: ±166 x 100mm
29/10/2005 31/10/2005
FL-P8
3468 / 3469 - Reine Astrid - V10-3468 2005
Prévente: Émission: ▬ Philanews N°. 6/2005 (p 8-9) ▬ © bpost
Impression : héliogravure
Format:
Dentelure: 11½ il existe 4 variantes différentes de:  V10-3468
Papier:
V10-3468 € 0,44
© bpost
FL-P8
29/10/2005 31/10/2005
▬ timbre 3468: 27,66mm x 40,20mm;
▬ V10-3468: ±166 x 140mm